
Clausen Følgébiler ApS

CVR-nr.: 43285157

Vester Terplingvej 9
6752 Glejbjerg

Årsrapport
25. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Kim Peter Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Clausen Følgebiler ApS
Vester Terplingvej 9
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 43285157
Regnskabsår: 25/05/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende dog med forventning om fremgang næste år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		203.618
Lønninger		-254.789
Andre omkostninger til social sikring		-45.394
Andre personaleomkostninger		-5.776
Resultat af ordinær primær drift		-102.341
Ordinært resultat før skat		-102.341
Årets resultat		-102.341

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.100
Tilgodehavender i alt		3.100
Likvide beholdninger		36.168
Omsætningsaktiver i alt		39.268
AKTIVER I ALT		49.268

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-128.112
Egenkapital i alt		-88.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.380
Gældsforpligtelser i alt		137.380
PASSIVER I ALT		49.268

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5

Der er ingen forpligtelser forbundet til virksomheden